PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 53.851,74
1.402,30Perc IIBB Capital Dto672

701,15PERC IB BSAS DN57/07
DESC. 20,00% 7,00% 13.786,05

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

8.413,79 48.479,4840.065,69
2.103,45Regímenes Especiales

Total 50.582,93
Son Pesos  Cincuenta mil quinientos ochenta y dos con 93/100

C.A.E. Nº7344381163975913/11/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar